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 MBLEDHJE E KËSHILLIT KONSULTATIV  

QEVERI QENDRORE - VETËQEVERISJE VENDORE 

 

On-line, 20 maj, ora 10:00 (Platforma Zoom) 

 

Rendi i ditës 

10:00 – 10:10 

Fjala e hapjes  

Znj. Romina Kuko, Zëvendësministre, Ministria e Brendshme, bashkëkryetar i Këshillit 

Konsultativ  

 Z. Aldrin Dalipi, Kryetar i Këshillit të Qarkut Tiranë, bashkëkryetar i Këshillit Konsultativ  

 

10:10 – 10:30 

 

 

 

 

10:30 – 10:40 

Prezantim i projektvendimit “Për organizimin, funksionimin dhe mënyrën e 

përfaqësimit të organeve të qeverisjes vendore në Këshillin Konsultativ trepalësh 

rajonal”  

Ministria e Financës dhe Ekonomisë 

 

Pyetje dhe diskutime 

10:40 – 11:00 

 

 

 

11:00 – 11:10 

Prezantim i projektvendimit “Për përcaktimin e detyrave dhe bashkëpunimin e njësive 

të qeverisjes vendore me shërbimin veterinar”   

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

 

Pyetje dhe diskutime 

11: 10 – 11:25 

 

 

 

 

11:25 – 11:40 

Prezantim i projektvendimit “Për  miratimin e Strategjisë Kombëtare për Barazinë 

Gjinore 2021-2030” si dhe prezantim i raportit individual për konsultimin publik për 

këtë projektvendim 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

 

Pyetje dhe diskutime 

11:40 – 11:50 

 

 

 

 

11:50 – 12:00 

Prezantim i projektvendimit “Për mekanizmin e bashkërendimit të punës ndërmjet 

autoriteteve përgjegjëse për referimin e rasteve të dhunës në marrëdhëniet familjare si 

dhe procedimin e tij për mbështetjen dhe rehabilitimin e viktimave të dhunës” 

Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

 

Pyetje dhe diskutime  

12:00 – 12:20 

 

 

 

12:20 – 12:30 

Prezantim i projektvendimit “Për miratimin e procedurave të ndarjes dhe përdorimit 

të fondit të kushtëzuar të buxhetit të shtetit për mbrojtjen civile” 

Ministria e Mbrojtjes 

 

Pyetje dhe diskutime 

 

12:30 – 12:50 

 

 

Prezantim i projektvendimit “Për miratimin e kostove të përllogaritura për pyllëzim 

kompensues në rastet e ndryshimit të destinacionit të fondit pyjor” 
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12:50 – 13:00 

Ministria e Turizmit dhe Mjedisit 

 

Pyetje dhe diskutime 

13:00 – 13:20 

 

 

 

 

13:20 – 13:30 

Prezantim i projektvendimit "Për përcaktimin e rregullave të lëshimit te akteve te 

kalimit në pronësi, pa shpërblim, të tokës bujqësore dhe miratimin e aktit individual të 

kalimit te pronësisë” 

Agjencia Shtetërore e Kadastrës 

 

Pyetje dhe diskutime 

 

13:30 – 13:40 

 

Fjala përmbyllëse 

 

Bashkëkryetarët e Këshillit Konsultativ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


